una base rettangolare, intarsiata con quattro piccole gambe in pero.

DESI - Codifica Iconclass n.p.

DESS - Indicazioni sul 
soggetto

n.p.

NSC - Notizie storico-critiche

Su richiesta dell'Ente e considerata la particolare necessità di 
valutazione patrimoniale, si fornisce la seguente stima del pezzo: L. 
1.500.000 (unmilionecinquecentomila). N.B. La presente stima è 
puramente indicativa e non impegna la responsabilità della 
Soprintendenza.

TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI

CDG - CONDIZIONE GIURIDICA

CDGG - Indicazione 
generica

proprietà Ente pubblico territoriale

DO - FONTI E DOCUMENTI DI RIFERIMENTO